
Xr
@

gemeente Roermond

Raadsbeslui tno. 20 1 41 067 I 2

DE RAAD VAN DE GEMEENTE ROERMOND,

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 augustus 2014,

raadsvoorstelnum mer 20 1 41067 I 1 ;

gezien het advies van de commissie Ruimte van 10 september 2014;

gelet op het bepaalde in artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit :

1. overeenkomstig de Nota van zienswijze en wijzigingen een standpunt in te nemen op de ingekomen
zienswijze;

2. het plan te wijzigen ten opzichte van het ontwerp bestemmingsplan conform de Nota van zienswijze
en wijzigingen;

3. de analoge versie van het bestemmingsplan '1 woning Dorpsstraat Asenray Geraedts' vast te stellen

conform de bijdit raadsbesluit gevoegde toelichting, regels en verbeelding;
4. de digitale versie van het bestemmingsplan '1 woning Dorpsstraat Asenray Geraedts' (IMRO code:

N L. I MRO.0957. 8P00000249-VG0 1 ), vast te stellen ;

5. af te zien van de vaststelling van een exploitatieplan.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Roermond in zijn openbare vergadering van 25 september
2014.

De griffier, De voorzitter,

u €
J. Vervuurt Mr. P.A.G. Cammaert


